
POST  ANOWIENIE  NR  22/2022

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  II

z dnia  23 sierpnia  2022  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rogowie

Na podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U,
z 2022  r. poz.  1277)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  II  postanawia,  co następuje:

Ę 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Rogowo  zarządzonych

na dzień  2 października  2022  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Rogowie,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Rogowie,  87-515  Rogowo  51, w składzie:

1.  Anna  Czarska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  NOWATKOWSKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam,  Rogowo

2. Milena  Grudzińska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  NOWATKOWSKIEGO,
zam.  Rogowo

3. Arleta  Barbara  Kamińska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

NOWATKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pręczki
4.  Jakub  Bogdan  Krajnik,  zgłoszony  przez  KWW  GRZEGORZA

NOWATKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czumsk  Mały
5. Jolanta  Agnieszka  Krajnik,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA

NOWATKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czumsk  Mały
6. Elżbieta  Motylewska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  NOWATKOWSKIEGO

(uzupełnienie  składu),  zam.  Zamość

7. Barbara  Urszula  Ozimkowska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA
NOWATKOWSKIEGO  (uzupełnienie  składu),  zam.  Czumsk  Mały

8. Zofia  Tyburska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  NOWATKOWSKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Czumsk  Mały

9. Bożena  Zaborowska,  zgłoszona  przez  KWW  GRZEGORZA  NOWATKOWSKIEGO
(uzupełnienie  składu),  zam.  Brzeszczki  Małe

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  we Włocławku  II  oraz  Biuletynie  Infortnacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  Rogowo.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  II

Piotr  Kozubowicz


